
       
 

  
УКРАЇНА

Вінницька область Вінницький район
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ   № 22
22 - ої  позачергової сесії

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

11.02.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська
                          

Всього депутатів ради     - 22 депутатів
Присутніх на сесії            - 15 депутатів (додаток 1)
Запрошених                      - 3 осіб (додаток 2)

Відкриває  пленарне  засідання  22  позачергової  сесії  сільської  ради  8  скликання
голова Лука-Мелешківської  сільської ради Августович Б.І..

За результатами реєстрації на пленарне засідання 22 позачергової сесії сільської ради
8 скликання прибуло 15 депутатів з 22 депутатів загального складу ради.

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”  сесія  повноважна  розпочати  роботу.  Надійшла  пропозиція  розпочати  роботу
сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 16
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 

22  позачергову сесію  Лука-Мелешківської  сільської  ради  8  скликання  оголошую
відкритою.

Звучить Гімн України.

Сільський  голова  Августович  Б.І.  звернув  увагу  депутатів  на  необхідність
дотримання  під  час  обговорення  питань  та  голосування  вимог  Закону  України  «Про
запобігання  корупції»  (стаття  35),  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» (стаття 59і) щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

СЛУХАЛИ:  Обговорення  порядку  денного  та  регламенту  роботи  22 позачергової
сесії Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання.

Інформація Августович Б.І., сільського голови. 
Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного

прийняти за основу та в цілому. Прошу проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 16
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято.
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Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По
всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 30 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 16
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 
ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 22 позачергової сесії сільської ради 8
скликання затвердити в цілому.

Порядок денний 22 позачергової сесії
Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

1. Про внесення змін в рішення сільської ради від 24.12.2021р №1027 «Про затвердження
структури  та  чисельності  апарату  Лука-Мелешківської  сільської  ради,  її  виконавчого
комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та установ на 2022 рік».  

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

2. Про виділення коштів місцевого бюджету на співфінансування Проектів, що включені
до фінансування з обласної програми «Питна вода» Вінницької області на 2021-2025 роки
у 2022 році.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

3. Про виділення коштів місцевого бюджету на співфінансування Проектів, що включені
до фінансування з обласної програми «Питна вода» Вінницької області на 2021-2025 роки
у 2022 році.

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

4. Про внесення змін до рішення 20 сесії сільської ради 8 скликання від 24.12.2021 року
«Про бюджет Лука-Мелешківської територіальної громади на 2022 рік».

Інформує: начальник фінансового відділу Шило В.М.

5. Про внесення  змін  до  виконавчого  комітету  Лука-Мелешківської  сільської  ради  по
персональному складу.

Інформує: сільський голова Августович Б.І.

6.  Про внесення змін в рішення сільської ради від 20.11.2020 року № 6  «Про утворення
постійних комісій сільської ради, затвердження їх кількісного та персонального складу».

Інформує: сільський голова Августович Б.І.

1.СЛУХАЛИ:  Про внесення змін  в  рішення сільської  ради від  24.12.2021р  №1027
«Про затвердження структури та чисельності апарату Лука-Мелешківської сільської
ради, її  виконавчого комітету, виконавчих органів ради, комунальних закладів та
установ на 2022 рік».

З  інформацією  виступила  Шило  В.М.  –  начальник  фінансового  відділу  про
внесення змін до додатків  «Заклади загальної середньої освіти» та «Комунальний заклад
«Центр культури і дозвілля Лука-Мелешківської сільської ради».

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -  
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ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1149  «Про  внесення  змін  в  рішення  сільської  ради  від
24.12.2021р  №1027  «Про  затвердження  структури  та  чисельності  апарату  Лука-
Мелешківської  сільської  ради,  її  виконавчого  комітету,  виконавчих  органів  ради,
комунальних закладів та установ на 2022 рік»» прийняти в цілому (додається).

2.СЛУХАЛИ:  Про  виділення  коштів  місцевого  бюджету  на  співфінансування
Проектів,  що  включені  до  фінансування  з  обласної  програми  «Питна  вода»
Вінницької області на 2021-2025 роки у 2022 році.

З  інформацією  виступила  Шило  В.М.  –  начальник  фінансового  відділу  про
забезпечення  співфінансування  з  місцевого  бюджету  проекту  «Нове  будівництво
водопроводу  по  вул.  Мічуріна,  Лісова,  1-а  Вінницька,  пров  Лісовий  в  с.  Лука-
Мелешківська  Вінницького  району  Вінницької  області»  у  межах  не  менше  60%  від
загальної вартості проекту (30% - за рахунок коштів місцевого бюджету, 30% - за рахунок
жителів громади).
ВИСТУПИЛИ:

Августович Б.І. – сільський голова,  про  можливість залучення коштів обласної
програми «Питна  вода» у  Вінницькій  області  на  2021-2025 роки у  2022 році  з  метою
надання якісних послуг з водопостачання населенню.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1150 «Про  виділення  коштів  місцевого  бюджету  на
співфінансування Проектів,  що включені до фінансування з обласної  програми «Питна
вода» Вінницької області на 2021-2025 роки у 2022 році» прийняти в цілому (додається).

3.СЛУХАЛИ:  Про  виділення  коштів  місцевого  бюджету  на  співфінансування
Проектів,  що  включені  до  фінансування  з  обласної  програми  «Питна  вода»
Вінницької області на 2021-2025 роки у 2022 році.

З  інформацією  виступила  Шило  В.М.  –  начальник  фінансового  відділу  про
забезпечення  співфінансування  з  місцевого  бюджету  проекту  «Нове  будівництво
водопроводу  по  вул.  Тиврівське  шоссе,  В.Нагірна,  Н.Нагірна,  Привокзальна  в  с  Лука-
Мелешківська  Вінницького  району  Вінницької  області»  у  межах  не  менше  60%  від
загальної вартості проекту (30% - за рахунок коштів місцевого бюджету, 30% - за рахунок
жителів громади).

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1151 «Про  виділення  коштів  місцевого  бюджету  на
співфінансування Проектів,  що включені до фінансування з обласної  програми «Питна
вода» Вінницької області на 2021-2025 роки у 2022 році» прийняти в цілому (додається).

4.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення 20 сесії сільської ради 8 скликання від
24.12.2021 року «Про бюджет Лука-Мелешківської територіальної громади на 2022
рік».
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З  інформацією  виступила  Шило  В.М.  –  начальник  фінансового  відділу,  про
збільшення  видатків  загального  фонду  бюджету  територіальної  громади  за  рахунок
направлення  вільних  залишків  коштів  загального  фонду,  які  утворились  станом  на
01.01.2022  року,  а  саме:  Лука-Мелешківській  сільській  раді на  організаційне,
інформаційно-аналітичне  та  матеріально  -  технічне  забезпечення  діяльності  сільської
ради:  на  утримання  установи,  оплати  послуг  різного  характеру,  оплату  комунальних
послуг,  на оплату послуг складання проекту землеустрою по поділу земельної  ділянки
комунальної власності, членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування, на
забезпечення виконання норм законодавства в частині виконання судових рішень; відділу
соціального захисту населення та охорони здоров'я на компенсаційні виплати за пільговий
проїзд  окремих  категорій  громадян  на  залізничному  транспорті;  відділу  управління
майном та будівництва на оплату робіт по громадянам, на яких накладено адмінстягнення
у вигляді суспільно корисних робіт по договору ЦПХ на території  Лука-Мелешківської
територіальної  громади,  на  утримання  в  належному  стані  благоустрою  територіальної
громади: на заробітну плату з нарахуваннями по договорам ЦПХ, придбання обладнання
та інвентаря для вуличного освітлення, оплата послуг по різного характеру, виготовлення
технічних паспортів на майно комунальної власності; відділу освіти та культури на оплату
послуг різного характеру. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету територіальної
громади  за  рахунок  направлення  вільних  залишків  коштів  загального  фонду,  які
утворились  станом  на  01.01.2022  року:  відділу  управління  майно  та  будівництва на
виконання  робіт  по  об’єкту  «Нове  будівництво  електричних  мереж  для  здійснення
електропостачання  електроустановок  водозабірної  свердловини  по  вул.1Травня  в  с.
Сокиринці»,  на  виготовлення  ПКД  та  експертизу  по  об’єкту:  «Нове  будівництво
водопроводу  по  вул.Тив.шосе,  В.Нагірна,  Н.Нагірна,  Привокзальна  в  с.Лука-
Мелешківська», на придбання сміттєвих баків,  на  виготовлення  ПКД та експертизу по
об’єкту:  «Капітальний  ремонт  харчоблоку  Яришівської  філії  КЗ  «  ЗЗСО-ліцей  Лука-
Мелешківської сільської ради» та ін.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1152 «Про внесення змін до рішення 20 сесії сільської ради 8
скликання від 24.12.2021 року «Про бюджет Лука-Мелешківської територіальної громади
на 2022 рік» прийняти в цілому (додається).

5.СЛУХАЛИ:  Про внесення  змін  до  виконавчого  комітету  Лука-Мелешківської
сільської ради по персональному складу.

Августович  Б.І.  –  сільський  голова.  Вніс  пропозицію  внести  зміни  в  склад
виконавчого  комітету  Лука-Мелешківської  сільської  ради по  персональному  складу,  а
саме: 
включити до складу виконавчого комітету  Лука-Мелешківської сільської ради: Ткаченка
Дмитра Володимировича – заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих
органів ради та Кисюка Олега Олександровича – завідувача Сектором з питань оборонної
роботи, цивільного захисту, пожежної безпеки та взаємодії з правоохоронними органами;

А  також  доповнити  проект  рішення  підпунктом  про  виключення  із  складу
виконавчого комітету Чепернатого Євгена Володимировича.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
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                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1153 «Про внесення  змін  до  виконавчого  комітету  Лука-
Мелешківської сільської ради по персональному складу» прийняти в цілому (додається).

6.СЛУХАЛИ:  Про внесення змін в рішення сільської ради від 20.11.2020 року № 6
«Про утворення постійних  комісій  сільської  ради,  затвердження їх  кількісного  та
персонального складу».
ВИСТУПИЛИ:

1. Августович Б.І. – сільський голова. Повідомив про потребу внести зміни до
рішення  сільської  ради  від  20.11.2020  року  №  6 «Про утворення  постійних  комісій
сільської ради, затвердження їх кількісного та персонального складу», а саме до  Додатку
«Кількісний та персональний склад постійної комісії Лука-Мелешківської сільської ради з
питань  законності,  депутатської  діяльності  та  етики»,  включити  депутата  сільської  ради
виборчого округу № 7 Строєва Павла Олександровича до складу комісії.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1154 «Про  внесення  змін  в  рішення  сільської  ради  від
20.11.2020 року № 6  «Про утворення постійних комісій сільської ради, затвердження їх
кількісного та персонального складу» прийняти в цілому (додається).

        Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ
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